



Кирилл, 35 лет

<https://globerland.com/user/169592>

Город проживания: Китай, Шэньчжэнь

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

О себе

17 лет бизнеса в Китае. Свободно владею китайским языком, быстро обучаюсь необходимой терминологией. Имею личное авто (Майбах 7мест / Инфинити 5мест/ Элетркомобиль BYD 5мест/ Электромобиль QQ 4места), что упростит и ускорит передвижение по провинции Гуандун.

Являюсь представителем многих компаний из стран СНГ.

Богатый опыт общения и глубокое знание культуры и специфики Китая позволяют вести равный диалог с заводами и фабриками, что в совокупности приводит к снижению стоимости закупаемого товара, а также более выгодным условиям для вашего бизнеса.

- Сопровождение сделок в Китае,
- посещение фабрик в Китае,
- контроль качества товаров из Китая,
- контроль загрузки товара,
- ЛЮБЫЕ ВОПРОСЫ СВЯЗАННЫЕ С КИТАЕМ

Услуги

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удалённый перевод

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

Оказываю услуги по всему Китаю. Стоимость услуг начинается от 100\$

Имею личное авто (Майбах 7мест / Инфинити 5мест/ Элетркомобиль BYD 5мест/ Электромобиль QQ 4места), что упростит и ускорит передвижение по провинции Гуандун.

Образование

2006-2011г Китай, Хэйлундзянский университет, международная экономика и китайский язык.

Опыт работы

2006-2011г в момент обучения в университете начал работать в международной компании ДзинЧен.

2011-2023г соучредитель компании Хундзяли по производству банкоматов и зарядных станций для электромобилей.

Дополнительно

- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/169592>

